
11. 11. 2015, Olomouc, konference globální 
granty

        Ing. Andrea Závěšická, ředitelka

        PhDr. Jan 

Další vzdělávání pracovníků v Jeseníkách:

 rozvoj soft-skills a moderní trendy v cestovním ruchu



Základní informace

 doba realizace 1. 8. 2013 – 28. 2. 2015

   Cíl projektu
 zdokonalení měkkých dovedností v oblasti chování 

ke klientům 
 řešení nestandardních situací
 aktuální trendy v hotelnictví, gastronomii 

a cestovním ruchu



Vývoj

 Další vzdělávání pro rozvoj cestovního ruchu v 
J eseníkách: reflexe vzdělávacích potřeb 
pracovníků v cestovním ruchu (2010 – 2012)

 Další vzdělávání pro rozvoj cestovního ruchu v 
J eseníkách: balíčky pro cestovní ruch (2012 – 
2013)

 Další vzdělávání pracovníků v J eseníkách: 
rozvoj soft-skills a moderní trendy v cestovním 
ruchu (2013 – 2015)



Soft skills a moderní trendy

 důraz na propojení moderních trendů s praxí

 2 vzdělávací kurzy
Střední management (obchodní zástupci, marketingový 

manažeři, ...)

Nižší management (číšníci, servírky, kuchaři, obsluha IC, ...)

přihlášení do kurzu     přímá výuka     e-learning 

závěrečný test     vyhodnocení     předání 
osvědčení



Soft skills a praktická cvičení 
pro střední management

Témata?
prodejní kanály 
prodej firemní klientele
internetový obchod
rezervační systém
SEO optimalizace

20 účastníků



Soft skills a praktická cvičení 
pro střední management

říjen 2014
        (dvoudenní přímá 

výuka)

Propojení teorie 
s praktickými cvičeními.



Soft skills a praktická cvičení 
pro nižší management

Témata?
nespokojenost hosta a její komunikace
kompenzace a nákladovost
současné trendy v hotelnictví a moderní 
gastronomii

20 účastníků





Soft skills a praktická cvičení 
pro nižší management

     
       říjen 2014

      (dvoudenní přímá 
výuka)

Výuka prostřednictvím 
praktických příkladů.



E-learning

 společný portál pro oba kurzy
 samostudium 
 závěrečný test
 možnost přihlášení široké 
   veřejnosti
 dostupnost vzdělávacích
   materiálů

elearning.jesenikytourism.cz 
     

http://elearning.jesenikytourism.cz/


Závěrečná 
konference

 únor 2015, 90 účastníků

 regionální rozvoj a 
systém řízení CR

 rozvoj lidských zdrojů
 trvale udržitelný rozvoj
 vyhodnocení projektu
 předání osvědčení





Evaluace – dotazníkové šetření

     Jaký je důvod pro účast ve vzdělávacím kurzu?



Evaluace – dotazníkové šetření

Do jaké míry podle Vás kurz naplnil 
očekávání?

*osa x pětibodová školní stupnice



Evaluace – dotazníkové šetření

Ke zlepšení kvality/pro budoucnost by pomohlo, kdyby... 



Děkuji za pozornost! 

Jeseníky – Sdružení 
cestovního ruchu

Ing. Andrea Závěšická
zavesicka@jesenikytourism.cz
608 119 091

mailto:zavesicka@jesenikytourism.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

